[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Поддорского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 августа 2019 года                                                                             № 62/8-3
с. Поддорье

О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при

проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Новгородская область – Новгородский одномандатный избирательный округ № 134 и выборах Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского района 8 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 94 Федерального от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 63 областного закона от 21.06.2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»

Территориальная избирательная комиссия Поддорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной   системы   Российской    Федерации    «Выборы» при проведении  дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Новгородская область – Новгородский одномандатный избирательный округ № 134 и выборах Главы Белебёлковского сельского поселения Поддорского района 8 сентября 2019 года
в следующем составе:

 Руководитель группы контроля:

        Алексеева Тамара Алексеевна, член Территориальной избирательной комиссии  Поддорского района с правом решающего голоса;

Члены группы контроля:

      Алексеева Антонина Александровна, член Территориальной избирательной комиссии  Поддорского района с правом решающего голоса;

Беляшова Марианна Александровна,  член Территориальной избирательной комиссии  Поддорского района с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Поддорского района официального сайта Администрации Поддорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                    Г.В. Семёнова

Секретарь  Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                     Л.А. Кириллова
_991745533